淮北市2012年基层公益性岗位招聘
高校毕业生资格复核公告
根据《淮北市2012年基层公益性岗位招聘高校毕业生工作实施方案》（淮人社〔2012〕52号）规定，经2012年9月15日笔试，现将淮北市2012年基层公益性岗位招聘高校毕业生笔试入围人员名单予以公布，并请入围考生务必于2012年10月11日17:00前将本人学历证书信息（具体格式及要求详见附件2）以电子邮件方式发送至hb3022638@163.com，资格复核定于2012年10月13日8:30—17:30在淮北市人才服务中心大厅进行，请入围考生按要求携带以下证件参加资格复核：

1. 有效居民身份证；

2. 户口簿；

3. 学历（学位）证书；

4. 笔试准考证；

5. 就业失业登记证；
6. 网上报名资格审查表。
以上证件材料均须原件及复印件，同时提供报名时使用的同底1寸彩照1张，逾期视为自动放弃。
资格复审期间联系电话：0561—3036242
附件：1. 淮北市2012年基层公益性岗位招聘高校毕业生入围人员名单（计175人）
2. 入围人员学历信息（样式）
                      淮北市人力资源和社会保障局

                        二〇一二年十月十日

附件2：

入围人员学历信息（样式）

姓名：

性别：

毕业院校及所学专业：
毕业证书编号：

备注：入围考生务必于2012年10月11日17:00前将本人学历信息按上述项目填写完整，以电子邮件方式发送至hb3022638@163.com，未填写完整或未按要求发送的，均视为自动放弃资格复核资格。